

Strøm Begravelser ApS

Beckersvej 6, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 37 23 11 42

Årsrapport

16. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Per Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøm Begravelser ApS Beckersvej 6 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 37 23 11 42
	Regnskabsår: 16. november - 31. december
Direktion	Per Strøm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	PS Holding 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive begravelsesvirksomhed, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	298.404
1 Personaleomkostninger	-205.591
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.214
Driftsresultat	84.599
Andre finansielle indtægter	3.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.919
Resultat før skat	81.957
Skat af årets resultat	-19.438
Årets resultat	62.519
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	62.519
Disponeret i alt	62.519

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	32.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.857</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.880
Udskudte skatteaktiver	516
Andre tilgodehavender	9.345
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.541
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.335</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.242</u>
Likvide beholdninger	<u>10.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.294</u>
Aktiver i alt	<u>182.151</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	<u>62.519</u>
	Egenkapital i alt	<u>112.519</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.614
	Selskabsskat	19.954
	Anden gæld	<u>8.064</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.632</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.632</u>
	Passiver i alt	<u>182.151</u>
7	Eventualposter	

Noter

	16/11 2015 - 31/12 2016		
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	113.090		
Andre omkostninger til social sikring	2.556		
Personalemkostninger i øvrigt	89.945		
	<u>205.591</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.919		
	<u>5.919</u>		
3. Goodwill			
Kostpris 16. november 2015	0		
Tilgang i årets løb	41.071		
Kostpris 31. december 2016	<u>41.071</u>		
Af- og nedskrivninger 16. november 2015	0		
Årets afskrivninger	-8.214		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-8.214</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>32.857</u>		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05%	0	17.541
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 16. november 2015			50.000
			<u>50.000</u>

Noter

31/12 2016

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

62.519

62.519

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding 2015 ApS, CVR-nr. 37230863 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.